- STAINLESS STEEL
GUIDE RINGS

Hersteller ID Teilung

8157-21R23M-RMS-

FSS 38.1
8157-25F|{:2538>M-RMS- 38.]
8157-21RFSSOSM-DMS- 381
8157—25RF.7§%M-DMS- 38.]
8157—21RF3$5SM-DMS- 381
8157-25R|':Z’§58M-DMS- 38.]
8157—21RF4$0SM-DMS- 381
8157-25R40M-DMS- 38.]

FSS

Kettenrader | Scharnierbandkettenrader

SYSTEM PLAST Gefraste Kettenantriebsrader geteilt
Festsitzend Edelstahlborden fiir Ketten 8157 - 8857M

Merkmale
Typ: Drive sprocket

Teilung Bohrung
i mm
1.5 23
1.5 23
1.5 30
1.5 30
1.5 55
1.5 85
1.5 40
1.5 40

Anzahl Zéhne

21
25
21
25
21
25
21

25

Ausfiihrung

Feste Passform
Feste Passform
Feste Passform
Feste Passform
Feste Passform
Feste Passform
Feste Passform

Feste Passform

Material
mm

Polyamid
Polyamid
Polyamid
Polyamid
Polyamid
Polyamid
Polyamid

Polyamid

Artikel

13681321
13681324
13681313
13681326
13681323
13681327
13681314

13681328

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)
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